Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа ЛЬб

г. Гаврилов - Яма

IIрикАз
от 04.03.2008 г Nь01-11/38

О создании отряда <<Юные

инспектора дорожного движения))

В соответствии с письмом Управления образования Администрации Гаврилов-
Ямского муниципального района от 31.01.2008 года J\b88 <<Организационные

указания по подготовке работников образовательных учреждений и обучению
учащихся в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций на
2008 год)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд <<Юные инспектора дорожного движения).
2. Устимову И.А. назначить руководителем отряда ЮИД.
3. Утвердить план работы отряда <Юньiй инспектор дорожного движения)).

(Приложение J\Ъ1)

4. Представить в Управление образования информацию о проделанной работе.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор МОУ СОШ J\Ъб Меледина

С приказом ознакомлена: Устимова

Гаврило